
13

Motiv ročníku 2017

Motiv prvního ročníku festivalu klade důraz na hravou barevnost, vzory a jejich prolínání. Bylo vytvořeno 10 motivů, 
které lze libovolně měnit a používat je dle potřeby.

VIII. ročník 
celostátního 

festivalu 
základních 

uměleckých škol 
ve veřejném 

prostoru

2024
zusopen.cz

Pod záštitou ministra kultury Mgr. Martina Baxy, ministra školství doc. PhDr. Mikuláše Beka, Ph.D.
a hejtmana Jihočeského kraje MUDr. Martina Kuby. 

za podpory

hlavní mediální partneřive spolupráciza regionální podpory

Název akce

Popis akce

Datum27–31.5.
2024

Základní umělecká škola Velešín
Pondělí 27. května
17.00
18.00

Úterý 28. května
17.00

Pátek 31. května
17.30

1. koncert hudebního oboru v sále ZUŠ
Výstava prací žáků výtvarného oboru ve dvoraně ZUŠ a venkovní
vystoupení Kapely ZUŠ Velešín spojené s výtvarnou dílnou před budovou 
školy (v případě nepříznivého počasí v sále ZUŠ).

2. koncert hudebního oboru v sále ZUŠ

„Cesta kolem světa“ – vystoupení tanečního oboru v sále ZUŠ

13

Motiv ročníku 2017

Motiv prvního ročníku festivalu klade důraz na hravou barevnost, vzory a jejich prolínání. Bylo vytvořeno 10 motivů, 
které lze libovolně měnit a používat je dle potřeby.

VIII. ročník 
celostátního 

festivalu 
základních 

uměleckých škol 
ve veřejném 

prostoru

2024
zusopen.cz

Pod záštitou ministra kultury Mgr. Martina Baxy, ministra školství doc. PhDr. Mikuláše Beka, Ph.D.
a hejtmana Jihočeského kraje MUDr. Martina Kuby. 

za podpory

hlavní mediální partneřive spolupráciza regionální podpory

Název akce

Popis akce

Datum

13

Motiv ročníku 2017

Motiv prvního ročníku festivalu klade důraz na hravou barevnost, vzory a jejich prolínání. Bylo vytvořeno 10 motivů, 
které lze libovolně měnit a používat je dle potřeby.

VIII. ročník 
celostátního 

festivalu 
základních 

uměleckých škol 
ve veřejném 

prostoru

2024
zusopen.cz

Pod záštitou ministra kultury Mgr. Martina Baxy, ministra školství doc. PhDr. Mikuláše Beka, Ph.D.
a hejtmana Jihočeského kraje MUDr. Martina Kuby. 

za podpory

hlavní mediální partneřive spolupráciza regionální podpory

Název akce

Popis akce

Datum

13

Motiv ročníku 2017

Motiv prvního ročníku festivalu klade důraz na hravou barevnost, vzory a jejich prolínání. Bylo vytvořeno 10 motivů, 
které lze libovolně měnit a používat je dle potřeby.

VIII. ročník 
celostátního 

festivalu 
základních 

uměleckých škol 
ve veřejném 

prostoru

2024
zusopen.cz

Pod záštitou ministra kultury Mgr. Martina Baxy, ministra školství doc. PhDr. Mikuláše Beka, Ph.D.
a hejtmana Jihočeského kraje MUDr. Martina Kuby. 

za podpory

hlavní mediální partneřive spolupráciza regionální podpory

Název akce

Popis akce

Datum


